UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário, Campina Grande – PB, CEP: 58428-830.

Tel.: (83) 2101-1012

E-mail: uaeiufcg@yahoo.com.br

Ofício nº 10/2022

Campina Grande, 23 de maio de 2022

Ao Presidente da COMPROV

Ao tempo em que cumprimento Vossa Senhoria, informo que a Banca Examinadora da

Unidade Acadêmica de Educação Infantil/CH/UFCG para concurso de provas e títulos

para professor EBTT, etapa da Prova Didática, será a seguinte. A solicitação de

desligamento aconteceu por motivos pessoais de membro anterior.

TITULARES

Prof. Dr. Saimonton Tinôco da Silva – Presidente - Membro externo UFPB

Profa. Dra. Tarcia Regina da Silva – Membro externo UPE

Profa. Dra. Soraya Maria Barros de Almeida Brandão - Membro externo UEPB

SUPLENTES

Prof. Dr. Joedson Brito dos Santos – Membro interno - Presidente UFCG

Prof. Dr. Cleriston Izidro dos Anjos – Membro externo UFAL

Tania Lucia de Araujo Queiroz

Coordenadora Administrativa da UAE